
  

ZK.251.2.2019       
        Koszalin, dnia 30.05.2019r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Tytuł postępowania:   Remont (modernizacja) 18 pomieszczeń i rozbudowa sieci teleinformatycznej na III p. budynku przy al. Monte Cassino 2 w Koszalinie 

Podstawa prawna zamieszczenia informacji – art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. 
 

1. Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie, Al. Monte Cassino 2 zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

kwotę 375 785,17 zł brutto. 

2. Do terminu składania ofert, tj. do 30.05.2019 r. do godz. 9.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

NR 

OFER

TY 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Cena brutto za 

wykonanie 

zamówienia 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Okres gwarancji  Warunki płatności 

 

 

1 

Zakład Remontowo-Usługowy  

Zbigniew Korzysta 

ul. Giełdowa 20A/7 

75-519 Koszalin 

425 535,70 zł 

do 3 miesięcy  

od dnia zawarcia 

umowy 

36 miesięcy 

 

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w projekcie umowy 

 

 

 

2 

BAD-TECH 

Bartosz Czubaj 

ul. Różana 1D 

75-220 Koszalin 

429 966,51 zł 

do 3 miesięcy  

od dnia zawarcia 

umowy 

36 miesięcy 

 

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w projekcie umowy 

 

 

 

3 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane 

„PAKER-BUD” Jacek Janczyszyn 

ul. Rodła 43B 

75-361 Koszalin 

374 690,26 zł 

do 3 miesięcy  

od dnia zawarcia 

umowy 

36 miesięcy 

 

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w projekcie umowy 

 
       Dyrektor 

        Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
                   w Koszalinie 

 
         

                 mgr Bogumiła Szczepanik 


